PRODUÇÃO DE VIDEOCLIPES: 

Para   este   edital, refere-se   ao   incentivo   

concedido   à   produção   de   1 (um) videoclipe de 

artistas e demais produtores culturais locais + 

com duração entre 03 (três) a 06 (seis) minutos, ao 

custo unitário de R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos 

reais), totalizando R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos 

reais). 

PROPONENTE Nº 

INSCRIÇÃO 

NOME DO 

PROJETO 

MÉDIA 

PONTUAÇÃO 

STATUS 

Fernando 

Cunha Silveira 

006/24 “Fernando 

Cunha 

Silveira-

Ritmos 

Marcantes” 

9.0 Habilitado 

APOIO À REALIZAÇÃO DE ESTRUTURAÇÃO DE 

01 (UM) PROJETO DE CINEMA DE RUA: